公告日期：2024年 8月 1日

銀行業務收費標準調整公告

致 親愛的客戶，您好!

感謝您對本行的支持與愛護。

本行自 2024年 10月 1日 (二) 起將停辦光票處理相關業務。同時，因應本業務終止，以下

相關收費項目亦將刪除：

匯 款 Remittance

項目 Item DBU 收費標準 Tariff OBU收費標準 Tariff

光票處理 Clean bill
NT$ 1,000

10日 min NT$ 300

USD 40

10 days min USD 10
手續費+郵費 Commission + Postage

買入時另計利息 Transit Interest

如您對以上調整內容有任何問題，請洽本行所屬營業人員或匯兌業務窗口，未於生效日前表

示異議者，即視為客戶已同意此等修改。

日商瑞穗銀行   敬啟

2024 年 8 月 1 日

お客様各位

基準手数料変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

台北支店・高雄支店・台中支店でご利用いただいているクリーンビルサービスにつき、2024年 10月 1日

(火)より、提供を終了させていただきますと共に、下記のとおり関連基準手数料項目を削除させていただ

きますので、ご連絡申し上げます。

匯 款 Remittance

項目 Item DBU 收費標準 Tariff OBU收費標準 Tariff

光票處理 Clean bill
NT$ 1,000

10日 min NT$ 300

USD 40

10 days min USD 10
手續費+郵費 Commission + Postage

買入時另計利息 Transit Interest

上記内容につき、ご不明点等がございましたら、営業担当者、もしくは送金業務窓口まで、お問

合せください。誠に勝手ではございますが、特段のお問い合わせがない場合は、上記内容にご

承諾されたものとさせていただきます。

引き続きよろしくお願いいたします。

敬具